
UCHWAŁA NR CCXXVI/4455/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 7 listopada  2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii do projektu inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa 

skrzyżowania na prawe skręty Azoty II poprzez budowę skrzyżowania typu rondo  
na włączeniu łącznic do al. Tysiąclecia Państwa Polskiego, wraz z rozbudową  

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego w ramach zadania: Zaprojektowanie i budowa drogi 
ekspresowej S17 Garwolin – Kurów na odcinku granica województwa mazowieckiego  

i lubelskiego – węzeł „Sielce” obecnie „Kurów Zachód” (bez węzła) część nr 3: 
odcinek dojazd do przeprawy mostowej na rzece Wiśle w m. Puławy” 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486, z późn. zm.) oraz art. 11b ust. 1 ustawy  
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji  
w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1496) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Lubelskiego opiniuje pozytywnie projekt  
inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa skrzyżowania na prawe skręty Azoty II poprzez 
budowę skrzyżowania typu rondo na włączeniu łącznic do al. Tysiąclecia Państwa Polskiego, 
wraz z rozbudową al. Tysiąclecia Państwa Polskiego w ramach zadania: Zaprojektowanie  
i budowa drogi ekspresowej S17 Garwolin – Kurów na odcinku granica województwa 
mazowieckiego i lubelskiego – węzeł „Sielce” obecnie „Kurów Zachód” (bez węzła) część  
nr 3: odcinek dojazd do przeprawy mostowej na rzece Wiśle w m. Puławy”. Inwestycja 
realizowana jest na terenie województwa lubelskiego, powiatu puławskiego, miasta Puławy  
i obejmuje działki wymienione w przesłanej dokumentacji. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 

 

 
 

/-/Grzegorz Kapusta 

 

Marszałek Województwa  

 

 
 

/-/Sławomir Sosnowski 

 
 
 
 
 

 

 

 


